关于成立学凤建设委员会的通知

各部门：
   为认真贯彻落实《关于切实加强和改进高等学校学风建设的实施意见》（教技[2011]1号）、《关于印发加强和改进黑龙江省省属高等学校学风建设工作实施细则的通知》（黑教科[2012]83号）等有关文件精神，坚决反对不良学风，有效遏制学术不端行为，营造风清气正的育人环境和求真务实的学术氛围，学校成立学风建设委员会，现将有关事宜通知如下：
   学风建设委员会是校学术委员会下设的专门委员会，其主要职责是负责学校学风建设工作和学术不端行为查处。学风建设委员会成员组成如下：
   主  任：朱志强
   副主任：经  验 陈德明 姜龙江 肖  洪
   委  员：（按姓氏笔画排序）
           王东海 朱佳滨 刘  石 刘  梅 刘继志
           杜春华 李  波 李乙平 吴春森 宋  琳
           张  臣 张永山 张海龙 费郁红 贾春佳
           郭俊清 蒙  猛 阚军常 熊  健 颜彤丹
   学风建设委员会下设办公室,设在科研处（科研处处长兼任办公室秘书）。
哈尔滨体育学院
二〇一四年七月十日